Registrum

- I **I**ncepit Registrum in euangelium matthei continens vigintiocto capitula.
- II **E**vangelista describit genealogiam christi: cum desponsatione marie matris christi.
- III **H**e aduentu magorum in herculinum et fuga christi in egyptum. ac infan-
tum occisione ab herode. et reditu christi ex egypto in nazareth.
- IV **H**e predicatione iohannis baptister et eius vita: ac baptismate christi a iohanne.
- V **C**hristus post ieiunium quadraginta dierum et quadraginta noctium temptatus a diabolo. **P**er trum et andream Jacobum et iohannem pescatores vocat. ac circumiens galileam yarios homines languores curat.
- VI **D**escribens beatitudines a christo cum extutis platorum citum ad vitam et doctrinam. **I**n superhibe homicidiu: ira: fornicatio: uxori nisi ob adulterium dimitti et iuramentum. **P**atiencia principis et amor primi.
- VII **E**xcludit christus ab opibus bonis intentiones vanas glorie: ac docet debitum modum latrie ponendo orationem dominicam. **S**icut non posse duobus domis vivere: cuius exclusio avaricie et corporali sollicitudine.
- VIII **P**rohibet temerariu: iudiciu de primo. atque incitat ad bona proximo conferenda: et quod per angustam portam intrare in regnum celorum. **E**t arguit falsi prophete per compatis et malam arborem.
- IX **S**anctus christus imparatus mari: mittit demones in gregem porcorum.
- X **S**anctus christus paraliticu in lecto facientem: vocat mattheum: solvit questionem de discipulis non ieiunatis: sanctam mulier patiens fluxum sanguinis: et puella principis cum duobus cecisis.
- XI **C**hristus dat potestatem duplicem suis discipulis: et docet eos retrahendo a cupiditate. et inbet quod non impediant aduersitate nec amicorum carnalitate.
- XII **J**ohannes de carcere ad christum: et christus de iohanne ad turbas loquitur. ac increpat ciuitates que penitentiam non egerunt. et ponit suavitatis legis christi.
- XIII **D**iscipuli spicas vellunt. christus manus aridaz sanat. hominem quod cecum et mutum a demonio curat. increpat phariseos qui signum vide-re petierunt: matrem et fratres spernit.
- XIV **J**esus de huiusclasse docet turbas. de diuersis leminatis parolas exponit: addendo de zizania: et grano synapis: et fermamento abscondito in farina: de thesauro abscondito in agro et ne
gociatore margarite. **d**icit sagena missa in mai-
ri. et dicit prophetam in propria patria esse sine honore.
- XV **H**e decollatione iohannis baptiste. et saturatio quinq[ue] milium virorum. de quinq[ue] panibus et duobus piscibus. ac ambulatio iesu super mare et curatio in litorum laguidorum in terra genesarum. **A**ccusans discipulim de non lotone manuum. ac christus induit de corde peccata procedere. **F**ilia mulieris syropheneissa a demonio curat. et secundum mare galilee claudos: cecos: mutos ac varios languores sanat. **S**eptemque panibus et paucis piscibus quatuor milia hominum satiat.
- XVI **C**hristus docet cauere a fermento phariseorum. ac petrus profitebatur iesum esse filium dei. cui tradit claves regni celorum. eundemque increpat docet de cruce tollenda. et dicit quod non gustare mortem donec veniat in regno suo.
- XVII **P**onit christus transfigurationem. quod discipulos docet de aduentu helie. atque lunaticum curare: de statere in ore pescis reperto tributum soluit.
- XVIII **C**hristus docet humilitatem exempli pueri ac ablationem scandalis. et de correctione fraternali. et condonatione debiti.
- XIX **D**ocet christus uxori non dimitti. et de eunuchis et benedictione parvulorum. divitias abiiciendis. ac cetera remuneratio eo quod quodlibet renunciatur.
- XX **P**arabola operiorum ductorum in vineam ponitur. et christi passio predicta: cum petitio filiorum zebedi. ac sanantur duo ceci secus viam.
- XXI **S**ed asina et pullo eius et turba clamante osanna. de electio numulariorum de templo: atque arietum factioe scilicet: et turbatio sacerdotum. **E**t ponunt fabole de duobus filiis et de vinitioribus.
- XXII **P**onit fabola ubi in uitati permaneunt venire ad nuptias. et ostendit numismata celsus iesu. Querunt seducei de resurrectione. et ponuntur duo principalia precepta legis. ac interrogat iesus de christo cuius filius sit.
- XXIII **I**ncrepat scribas et phariseos. et predicti prophetas et sapientes ab eis occidendos.
- XXIV **P**redicit christus destructionem templi. ac signum nouissimum dierum: et eorumdem breuitatem. de pseudo prophetis: et seruo fidelium.
- XXV **P**onit parabola de decem virginibus: de taleis traditis: et die iudicij. de operibus misericordie et sententia finali.
- XXVI **D**e iudeorum concilio de comprehendendo iesu de muliere et vnguento profuso. de cena cum discipulis in qua sacramentum consumetur. de iuda traditore suo loquuntur. et petro negatio christi predicti. **O**rat iesus ter ad patrem. iudas ei osculo tradit. **P**etrus seruus percutit. comprehendit iesus et falsis testimoniis condemnatur velata facie colaphis cedit. petrus negat etiolas lacrymas. **J**esus pilato traditur et a principibus sacerdotibus.
- XXVII **R**